As a starting point, we could ask ourselves if Leibniz's ideas on the number series were not completely rejected by Weigel's school. Predictably, this is not the case, as one of Vinhold's *Theses* show<sup>207</sup> and, above all, as Weigel's *Analysis aristotelica* show:

Nam sicut *Proportio* duplex est, *simplex* nempe, quae est identitas duarum tantum rationum, qualis est, quam 2. habet ad 4. & 4. ad 8. (uti enim quaternarius binarii ; ita & octonarius quaternarii duplum est, adeoque eadem est utrobique ratio) & *continuata*, quae est identitas plurium rationum continua serie geometricè progredientium v.g. 2 ad 4. 4. ad 8. 8 ad 16. 16 ad

---

<sup>205</sup> "Notavi nimirum primus atque etiam demonstravi theorema sequens quod nulli inter arithmetica hactenus inventa cedere visum est amicis" (AA II-1, 745).

<sup>206</sup> AA (VII-3, 676).

<sup>207</sup> "Facilius partier & jucundius est computare per fractos quam per integros" (Weigel-Vinhold 1671, 216).

32. & ita in infinitum: [...] in se contineat ejusdem speciei proportiones [...] Et sicut in additionibus, unde syllogismus spectata hac analogia nomen est mutuatus, si plures fuerint addendi termini, una addito est & una summa, licet numeris in quocunque classes distinctis plures summae particulares constitui possint, quae postea seorsim additae nihilominus eandem exhibeant summam communem, ita & hic (Weigel 1658, 149–150)<sup>208</sup>.

Here, Weigel's concept of proportion is applied to a series of fractions, without rejecting the idea of the infinite. Certainly, Leibniz was aware of Weigel's interest in the concept of ratio and he presented accordingly in 1679 a reasoning that could have made manifest to his former teacher his improvements, and superiority, in mathematics:

Nimirum summa hujus seriei infinitae  $\frac{1}{3} + \frac{1}{6} + \frac{1}{10} + \frac{1}{15}$  etc. est finita nempe  $\frac{1}{1}$  quemadmodum facile si desideres demonstrare possum [...] At summa seriei hujus infinitae  $\frac{1}{2} \frac{1}{3} \frac{1}{4} \frac{1}{5}$  etc. Est  $\frac{1}{0}$  quae quantitas est infinita, major scilicet quovis numero assignabili, quemadmodum etiam demonstrare possum. Interim multo imo infinities minor est quam summa seriei hujus  $\frac{1}{1} \frac{1}{1} \frac{1}{1} \frac{1}{1}$  etc. Vides itaque inter illud infinitum ordinarium, quod in omnium unitatum collectione consistit, et inter finitum, nempe unitatem, dari aliquid intermedium nempe  $\frac{1}{0}$  quod est summa fractionum omnium possibilium numericarum, unitatem pro numeratore habentium, simul sumtarum (AA II-1B, 745).